АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    09.01.2018 г.    №   5
Об утверждении плана работы Администрации Новобытовского
сельского  поселения на 2019 год
В соответствии с Уставом Новобытовского сельского поселения, Положением об Администрации Новобытовского сельского поселения, постановляю:
1.Утвердить план работы Администрации Новобытовского сельского  поселения   на 2019 год.
Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                                     П.А.Осьмак